
ECOLE SAILLANS
Le 03/02/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme Purée de fruits

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gouda Bio Gouda Lait

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mandarine Mandarine

Roulé végétal goût merguez Rouleau végétal Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja,
Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisse de Toulouse Saucisse de Toulouse

ECOLE SAILLANS
Le 04/02/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Brocolis Bio béchamel Brocoli, Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile,
Farine de blé Gluten, Lait

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Omelette aux fines herbes Omelette, Ciboulette Lait, Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Pâte à tartiner Pâte à tartiner Fruits à coques, Lait, Soja

ECOLE SAILLANS
Le 06/02/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Lamelles kebab Lamelle à la volaille kebab

Milkshake banane Bio chocolat Fromage blanc, Banane, Cacao, Lait de
vache, Crème anglaise Lait, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Oeufs, Soja

Pain pita Pain sandwich Gluten, Lait, Sulfites

Pomme Bio Pomme

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Salade iceberg Salade iceberg



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce blanche Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de
fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail Lait, Oeufs, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 07/02/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Confiture goûter Confiture

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de hoki MSC Hoki Poissons

Orange Bio Orange

Pain Pain platine Gluten

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Poire Poire

Sauce à l'oseille Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Ciboulette, Eau Lait, Moutarde, Sulfites


